ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«13» марта  2015 года

             № 284
г. Тверь

О внесении изменений в постановление администрации города Твери от 16.07.2014 № 810 «Об утверждении краткосрочного плана реализации региональной программы по проведению капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории муниципального образования город Тверь в 2014 году»

В целях приведения технических характеристик многоквартирных домов, включенных в краткосрочный план реализации региональной программы по проведению капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории муниципального образования город Тверь в 2014 году, в соответствие с фактическими данными, а также в связи с уточнением сроков проведения капитального ремонта, руководствуясь Уставом города Твери,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление администрации города Твери от 16.07.2014 № 810 «Об утверждении краткосрочного плана реализации региональной программы по проведению капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории муниципального образования город Тверь в 2014 году» (далее – Постановление), следующие изменения:

1.1. Приложение 1 к Постановлению изложить в редакции приложения 1 к настоящему постановлению.

1.2. Приложение 2 к Постановлению изложить в редакции приложения 2 к настоящему постановлению.
1.3. Приложение 3 к Постановлению изложить в редакции приложения 3 к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы администрации города Твери Новикова О.А.

Глава администрации города Твери

        Ю.В.Тимофеев